2

 [image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»
седьмого созыва

Четырнадцатая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» июня 2024г.
	     г. Котлас
	№ 46-н

	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов городского округа

Архангельской области «Котлас»

от 18 июня 2020 года № 106-н

«О предоставлении мер социальной

поддержки по выплате единовременной

материальной помощи физическим лицам,

зарегистрированным по месту жительства

в жилом помещении на территории

городского округа Архангельской

области «Котлас», которое пострадало

в результате половодья»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», законом Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» от 18 июня 2020 года № 106-н «О предоставлении мер социальной поддержки по выплате единовременной материальной помощи физическим лицам, зарегистрированным по месту жительства в жилом помещении на территории городского округа Архангельской области «Котлас», которое пострадало в результате половодья» следующие изменения:
В наименовании и пункте 1 решения слова «зарегистрированным по месту жительства» заменить словами «проживающими».

2. Рекомендовать администрации городского округа Архангельской области «Котлас» внести изменения в порядок предоставления мер социальной поддержки, предусмотренных настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                                С.Н. Мелентьев
	Глава городского

округа «Котлас»

	   Д.Д. Шевела